
   UBND TỈNH KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
   
        Số: 2366/QĐ-CĐKTCN      Khánh Hòa, ngày 14 tháng 11 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công  

của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
 

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-CĐKTCN ngày 06/5/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 của Quốc hội ban hành 

ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi bổ sung 

một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn 

một số nội dung của Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính về việc hướng 

dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài 

sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước 

tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của HĐND tỉnh Khánh Hòa 

về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh 

Khánh Hòa; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị-Thiết bị và Dự án và Trưởng phòng Kế 

hoạch-Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công 

của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 1882/QĐ-

CĐKTCN ngày 11/9/2024 về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang. 



2 

 

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị-Thiết bị và Dự án, Trưởng phòng kế hoạch-Tài chính, 

Trưởng các đơn vị và toàn thể cán bộ, viên chức, nhân viên của nhà Trường chịu trách nhiệm 

thực hiện Quyết định này./. 

                                    HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận:                 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, KH-TC, QTTB-DA. 
 

        

 

                   Nguyễn Văn Lực 


		2024-11-14T15:01:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:51:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




